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NAPO

Teilendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1427 Fecha: 14/07/2020

Asiento N° 1815 Compromiso N° 411

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidacion de 01 Autorizaciodn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 013-DGVID de fecha 27/01/2020 para realizar
trabajos viales en el Cantdén Quijos en coordinacién con el Municipio de Quijos
por una Jjornada de 3 dias continuos, segun Memorando NO. 003-DGVID de la
Directora de Obras Publicas

Usuario: SUSANN

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
SUMAN o PASAN USD 225.00 225.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 0.00

ING.NATALIA VILLALTA
Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

Gesti.financi
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Teiiende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1428 Fecha: 14/07/2020

Asiento N° 1816 Compromiso N° 411

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidacion de 01 Autorizacidn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales NO. 013-DGVID de fecha 27/01/2020 para realizar
trabajos viales en el Cantdén Quijos en coordinacién con el Municipio de Quijos
por una Jjornada de 3 dias continuos, segun Memorando NO. 003-DGVID de la
Directora de Obras Publicas, se descuenta el valor de 112.50 de un saldo
pendiente de comisidn no cumplida de fecha 06/03/2020.

Usuario: SUSANN

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 112.50
SUMAN o PASAN USD 112.50 112.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO] 112.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 112.80

7

ING.NATALIA A
Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 411

Transaccidén No: 4257
Fecha: 13/07/2020

Proveedor: ANDY VARGAS VICTOR LENIN
Identificacidn: Cédula 1500228588

DETALLE:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidacion de 01 Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales NO.

013-DGVID de fecha 27/01/2020 para realizar trabajos viales en el Cantén Quijos

coordinacién con el Municipio de Quijos por una jornada de 4 dias continuos, segun Memorando NO.
003-DGVID de la Directora de Obras Publicas

en

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 112.50
Total => 112.50

Asistente de

Paulina Pégfi"’

13/07/2020 8:47 Pagina 1/1



TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

PO LIQUIDACION DE VIATICOS

Lﬂn Desarroiio

COMPROMISO Nro.: 411 FECHA: 13/07/2020
BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.013-DGVID

CONCRFIO. 3 de fecha 27/01/2020
LUGAR 2 Cantén Quijos
NO. DE DiAS : 04 dias continos
MONTO : $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 013-DGVID
|delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, "
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 013-DGVID
0 su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracion de la
3 Requerimiento v comision NO. 03-DGVID legalizado por la Directora
de Obras Publicas
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 0901 del 31/01/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 biométrico v Del 28 AL 31/01/2020
De fecha 03/02/2020 legalizada por Dr. Luis
6 |Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos
Talleres, por 04 dias
Oficio N. 009-GADPRC-2020-P solicitando
7  |Otros justificativos v atencion por emergencia vial en Cosanga-
Cantdn Quijos
8 Certificado de cumplimiento o asistenciaala 3 - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del g Certificado de trabajo firmado por el Director de
lugar al cual asistieron. Mantenimiento del GADM de Quijos
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nre: gk elas 3 Valor del viitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 112.50
A justificar 70% $ 78.75
Asume la entidad 30% $33.75

Presentaciin de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 78.75

Sin presentacion de facturacién conforme normativa:  |$ 33.75
Suma total del viitico: $112.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: $ 112.50
ELABORADO POR:

7 4
e
Paulina Paez A.
ASISTENTE DE AP ADMINISTRATIV

—
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@,w TOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°013-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/01/2020
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE MAQUINAIRA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREDF VIS A LA CEERC RS LA DL
SERVIDOR
CANTON QUIJOS PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Y/ o4/ LoD o : 53 20000l Sp/2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 9
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 01
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No. 52

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, a realizar trabajos viales en varios sectores del canton, a 6rdenes del Municipio de
Quijos.

Fecha de Inicio: 28 de enero de 2020, por una jornada de 4 dias continuos.

Ing. José Lobato Fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂ:gﬁ:ﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA- CANTON QUIJOS ?Z /o v /10 ZJJ C/_S“ —3{ /p/ /10 /‘) //?
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
2
- T,Cnirl Andy Ing. itza Cicuy
AYUDANTE DE MAQUINARIA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
(OPERADOR)

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorinclér?. con por lo menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
DELEGADO de gue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion |
quedaran insubsistentes |
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

> . FICOS
.cb :;:_?LLQWA BARECCION B GESTION |
A3y Fecha:, i—#———} B NISTRAT#%
e L1} vormr 76 oo __l Qﬁ% (LTI o
Rﬁec’ihido por: fr'ﬁi — SACRIATARIA: ‘LOW!!Q ' ‘

L e
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 003- DGVID

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de enero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
MOTONIVELADORA CAT. ‘
1 | ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR No. 09
AYUDANTE DE MAQUINARIA
2 | ANDY VARGAS VICTOR LENIN (OPERADOR) EXCAVADORA CAT. No. 01
CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEI-1204
3 | ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO | PESADO No. 52

Con la finalidad de que se trasladen al cantén Quijos, a realizar trabajos viales en varios sectores
del cantodn, a érdenes del municipio de Quijos.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2020, por el Iapso de 4 dias continuos.
- Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos

\y t' ik ,'”;’3 oF Tun

Directora de Obras Publicas \h_,—f 5



GaD PARROQUIAL,

Qficle 009-GADPRG-2020-p
Cosanga, 13 de enero del 2020

Asunto; Aclualizacidn e Insisto del Oficio 018-GADPRG-2019-P ¢con fecha 08 de junio

getnzo)m (sdlicitando ateneion por emergencla vial en [a pamoqula Cosanga cantdn
Quijos :

Srta,

Rita Tunay

PREFECTA DE LA PROVINGIA BE NAPO
Presente,-

De mi cansideracion:

Tengo & bien a fravés de Presente expresar un célido saludo a la vez desear el mayor
de. los éxitos en cada ung 48 las actlvidades encomendadas en favor de g provincia
de Napo,

Quisro exponer el estado de emergencla ep el que se encuentran ias vias ds)
sector rural de Ja Parraquia Cosanga, como maxima autaridad de |3 parroquia he
pedido palpitar esta necesidad, tal es asf que fg vialidad en nuestro sactor
requiere ser atendida do manera Inmediata ya que Jos princlpales afactados de
esta problemética son jos productores de niuestra zona Jog cugles al no contar
€on vias en husn estado se ven afectados ep Ja comercializacion de sus
Productos, axpongo a usted sefiorita prefecta este malestar y comedidamente
solicito |a pronta atenciop, - 2CEa

Los sectores en orden de afectacién son:; Santa Lucia de Bermsjo, Las Gauc:l]era,s.
Logma Playa y Vinillos, viendose estos afectados con Ig faita de relastrado de sus
vias, eolacacion de alcantariilas, drenajes al costado de Ja via y puentes,

Por la atencién dada af presente en nombre de) sector praduclivo de fa parroguia
Cosanga expreso mi mas profundo agradecimiento,

.Q!
, 5
Alentaments, ©
- £
x3 3 ¥,
s :
"f,,,!:ea—xi:';i‘-»uny"
l'?"’ N filﬁ' ;0“

Ing. Gohzalo Marales
PRESIDENTE GADPR COSANGA
Cl: 1500756885
Correo: Juptapacosanpal&@yahoo,es
Telf: 0998135532 - 063061670

Q L ,: Cevr
GOHIERNG Awﬁdﬁbﬁfs‘é'éommwo RROVINGIAL DE NAPG

Teié fonolg): 082885503
PN-8G-2020-279-E
i W
- j : Rosa Maribe
. n T S gg?éb&g‘r)iggrvwde su decumento ingrese 2

rfiquipux.napo.gob,ec/quipux
T:gel le‘l]ugqario: E?soe?sse%se
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l- @O®®® Miisterio
@ ® ® ® deRelaciones
GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADOPROVINCIAL DE
NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
013-DGVID 03/02/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON QUIJOS - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN- AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°013-DGVID suscrita por la sefiorita Prefecta me

traslade en calidad de Ayudante de Maquinaria — Operador de Excavadora CAT. Nro. 01 a realizar trabajos viales en
varios sectores del Cantén, a 6rdenes del Municipio de Quijos

28-01-2020.-se realizd la encarrilada de cadena y luego se hizo la cuneta para el riego de agua en
la pista 4x4 del sector de Borja.

29-01-2020.- se traslado la maquina de la pista 4x4 al rio Cosanga al sector loma playa, luego
minado y cargado las volquetas.

30-01-2020.- se trasladd la maquina de loma playa hacia la mina del sector las caucheras, luego
minado y cargado las volquetas para reelastre de las vias.

31-01-2020.- se realizé un minado y cargado a las volquetas de material pétreo para el reelastre
de la via las chaucheras del Cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




LY

" I'TINER,Q:RIO. SALIDA LLEGADA NOTA
! EE-’L di-mm-aaa 28-01-2020 31-01-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hi:mm 04:58 17:13 trabajo habituaies o del cumplimienio de ia licencia segdn
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL —_— diaan | momp | [IEGHR - RERA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm ‘m
tros) aaaa aaaa m
CANTON QUIJOS 04:58 :
TERRESTRE INSTITUCIONAL _ PROV. NAPO 28-01-2020 31-01-2020 17:13

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizaci6n.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se deberé adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

AYUDANTE DE MAQUINARIA -
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre, . TITO EGIDIO MERINO QUEZADA Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA




TUTAXI Ri0S LUIS PATRICIO [ s e
Direccion: Via Interoceanica sin gmmo 000901

. Cel: 0560437608 (AUT. SRI. 1125199623
QUIOS - ECUADOR = T
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 3 l o ( 20

Cliente.... U; ¥ < LQT nr'-fl

n.uc./c:| lsooz_z.o"SG’@ Gucdt;l?enud)n

Direccién; Tﬁ”—q Telf..
CADUCA: 24 DE JULIO DEL 2020 " ORIGINAL: CLIENTE - COPIA- EMISOR
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
L( D’Sq Venes H¢Se (P
7
Y ﬂ(mvwéos Hse | &
3 t’le me,uln,g Hso (3, s
3 HO/ Per}‘aj @ . £S 4¢
FORMADEPAG) |
EFECTIVO
DINEROELECTRONKCO
TARJETA DE CREDITO / 0EBITO

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO + IMPRENTA - LIBRERIA Y PAPELERIA 'RAMOS” « RUC: 1711888634001 » AUT.SRL 2097
TELF.: 2870-670 = FECHA DE AUT.: 24-07- 2019 DEL 000826 AL 000925
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

i

]

CIUDAD “Tena

EMPLEADO ANDY VARGAS VICTOR LENIN 1500228588 168
28/01/20 4:58 9 Entrada

31/01/20 17:13 9 Saiida

Ay

No. Registros: 2

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 03/02/2020 11.57



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN- AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (OPERADOR) labor6é en el cantén
Quijos, varios sectores del cantén, segun solicitud de autorizacion N° 013-
DGVID y mediante memorando- 003 DGVID de fecha 27 de enero del 2020 por
una jornada de 04 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 28 de enero del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
28,29,30 y 31 de enero del 2020, cumpliendo de esta manera 04 dias de
trabajo como se demuestra con la certificacion emitida por el DIRECTOR DE
INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO DEL GAD
MUNICIPAL DE QUIJOS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

ro 03 del 2020

N LENTO HUMAND | g
et R DE/TALENYO HUMANO

zb







4OBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
F DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 03 de febrero de 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL, del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior VICTOR LENIN ANDY VARGAS con CI: 1500228588; OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 320 # 01,
conforme al siguiente detalle:

laboré en una jornada de 04(cuatro) dias continuos
SEMANA DiA FECHA
04 Dias Martes - Viernes 28-29-30- 31(enero2020)
TOTAL: 04 Dias Laborables
Actividades Ejecutadas: minando y cargando material pétreo para el mantenimiento de
la via Bay Pass Baeza - Borja (relastrado)

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. José Lobato

________
ot

R
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCT

DIRECCHON DE GESTION DE MALBADE
s JAESTRSCTURA P 6 DESARROULY

’
ov. ADMHISTRADOR CONTHIG .
N &
- %
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GAD
Municipal de

QULJeS

rl/(.(ﬂzf;/) ((/f)/ 6‘}(;{{;{

CERTIFICACION

En mi calidad de Director de Infraestructura, Equipamiento y Mantenimiento del Gobierno
Autonomo Descentralizado Municipal de Quijos:

Certifico:

Que durante el periodo de trabajo comprendido entre el martes 28 al viernes 31 de enero del
2020, los sefiores Marlos Marco Andy Grefa con C.I. 150048163-3 operador de la
motoniveladora 140K#09 ACT, Alexis Fernando Almeida Cisneros con C.I. 172360121-4
chofer volqueta HINO 700-placas NEI 1204 #52, trabajaron en el Mantenimiento de la via
Bay Pass Baeza- Borja (relastrado) y el Sr. Victor Lenin Andy Vargas con C.1. 150022858-
8 operador de la excavadora CAT 320 #01, minando y cargando material pétreo para el
relastrado de las vias del barrio Las Caucheras de Cosanga.

Particular que informo para los fines pertinentes, autorizando al interesado hacer uso del
presente documento en lo que creyere conveniente, salvo caso legal.

Baeza, 31 de enero del 2020

Atentamente,

DIRECTORDE TNERZ ST. RUC TURA, EQUIPAMIENTO
Y MANTENIM. TO DEL GAD MUNICIPAL DE QUIJOS -
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@ Av. Los Quijos y 17 de Enero * Baeza - Quijos - Napo @ (06) 2320 158
if (f) GAD Municipal de Quijos @) www.quijos.gob.ec




